
TJ Slavoj BANES Pacov, atletika 

 

Směrnice oddílu 2/2024 – sazebník odměn  
 
 
Oddíl A - odměny členů oddílu při akcích pořádaných oddílem 
  
Čl.1 -  Podle sazebníku odměn přísluší rozhodčím, funkcionářům závodu  a technické četě   
           přísluší odměna : 

                      rozhodčí a funkcionáři závodu :  
                      doba trvání akce – 1 až 2 hodiny  - odměna 200,- Kč 
                                                     3 až 5 hodin – odměna 500,- Kč 
                                                     5 a více hodin – odměna 700,- Kč 

                            technická četa : 
                      doba trvání akce – 1 až 2 hodiny  - odměna 100,- Kč 
                                                     3 až 5 hodin – odměna 250- Kč 
                                                     5 a více hodin – odměna 400,- Kč 

 
Čl.2 -  Doba trvání akce z hlediska odměňování je stanovena časovým pořadem 

 

Oddíl B - odměny členů oddílu při sportovní činnosti oddílu 
  
Čl.1 – odměna vedoucímu družstva nebo výpravy při mistrovských soutěžích  800,- Kč za 

den trvání akce 

     

     Touto směrnicí se ruší směrnice oddílu 2/2022      

 


